-.

Hilla relicta quondam Johannis Nerinc hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis baptiste venditum dicto quondam Johanni Nerinc a Sophija (dg: ?s) relicta quondam Ottonis dicti Wilseman prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Walterus et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 221v 10 di 04-12-1403.

Henricus Buekentop ev Elisabeth dvw Johannes van Meijelsfoert verkocht aan Marcellius zvw Alardus Selen soen van Os een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch aan het woonhuis van wijlen voornoemde Johannes van Meijelsfoert te leveren, gaande uit (1) 6 lopen roggeland van Petrus zvw Henricus zv Demodis van Os, in Oss, voor het woonhuis van Gerardus gnd Besselen svv voornoemde Petrus zvw Henricus zv Demodis, tussen Johannes bv voornoemde Petrus enerzijds en Demodis sv voornoemde Petrus zvw Henricus anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, aan voornoemde Petrus behorend, in Oss, op de plaats gnd Dijcharen, tussen Johannes zv Bernardus enerzijds en Johannes Hollant anderzijds, (3) 2½ hont land van voornoemde Petrus zvw Henricus, in Oss, voor de plaats gnd Bruijns Beent, tussen kvw Henricus bv voornoemde Petrus zvw Henricus enerzijds en Johannes die Blesse anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Johannes van Meijelsfoert gekocht had van voornoemde Petrus zvw Henricus zvw Demodis van Os, en welke pacht nu aan hem behoort.

-.

Henricus Buekentop maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Meijelsfoert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in

Busco ad domum habitationis dicti quondam Johannis de Meijelsfoert tradendam et deliberandam ex sex lopinis terre siliginee Petri filii quondam Henrici filii Demodis de Os sitis in parochia de Os ante domum habitationis Gerardi dicti Besselen soceri dicti Petri filii quondam Henrici filii Demodis inter hereditatem Johannis fratris eiusdem Petri ex uno et inter hereditatem Demodis sororis dicti Petri filii quondam Henrici ex alio atque ex sextariata terre siliginee ad dictum Petrum spectante sita in dicta parochia de Os super locum dictum Dijcharen inter hereditatem Johannis filii Bernardi ex uno et inter hereditatem Johannis Hollant ex alio necnon ex duobus et dimidio hont terre antedicti Petri filii quondam Henrici sitis in parochia de Os predicta ante locum dictum Bruijns Beent' inter hereditatem liberorum quondam Henrici fratris antedicti Petri filii quondam Henrici ex uno et inter hereditatem Johannis die Blesse ex alio quam paccionem unius modii siliginis predictam dictus quondam Johannes de Meijelsfoert erga dictum Petrum filium quondam Henrici filii quondam Demodis de Os emendo acquisierat prout in litteris #et quam nunc ad se spectare dicebat# hereditarie vendidit Marcelio filio quondam Alardi Selen soen de Os cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis de Meijelsfoert et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 221v 11 di 04-12-1403.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 22 Hollandse gulden geld van hr Willelmus of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXII Hollant gulden monete domini Willelmi seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 221v 12 di 04-12-1403.

Jacobus van den Wijel zwv Gerardus van Wijel verkocht aan Arnoldus Steijmpel een b-erfcijns van 6 pond 10 schelling geld, die wijlen Jacobus van den Wijel grootvader van eerstgenoemde Jacobus met Sint-Severinus-Belijder beurde, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Mortel, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen erfgoed gnd die Hoghe Heze enerzijds en erfgoed gnd dat Vechelsche Lant anderzijds, welk stuk land wijlen voornoemde Jacobus van den Wijel in cijns had uitgegeven aan Henricus van Orten voor een b-erfcijns van 10 schelling geld die eerst eruit gaat en voor voornoemde b-erfcijns van 6 pond 10 schelling, (2) een huis en tuin, behorend aan voornoemde Henricus van Orten, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen {f.222r} Arnoldus Bathen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Henricus van Orten mede tot onderpand had gesteld, en welke cijns nu aan eerstgenoemde Jacobus behoort.

Jacobus van den Wijel #filius quondam Gerardi de Wijel# (dg: herediariam p) hereditarium censum sex librarum et decem solidorum monete quem Jacobus quondam van den Wijel olim avus primodicti Jacobi solvendos habuit hereditarie Severini confessoris ex quadam pecia terre dicta communiter die Mortel sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem dictam die Hoghe Heze ex uno et inter hereditatem dictam dat Vechelsche Lant ex alio cum attinentiis suis singulis et universis quam peciam terre iamdictam dictus #quondam# Jacobus van den Wijel olim avus primodicti Jacobni dederat ad hereditarium censum Henrico de Orten pro hereditario censu decem solidorum monete #annuatim exinde prius solvendo# atque pro hereditario censu sex librarum et decem solidorum predicto atque ex domo et orto ad dictum Henricum de Orten spectantibus sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem

1183 f.222r.

in die Barbare: dinsdag 04-12-1403.

in profesto Nijcholai: woensdag 05-12-1403.

in festo Nijcholai: donderdag 06-12-1403.

BP 1183 f 222r 01 di 04-12-1403.

#Arnoldi# (dg: Arnoldi) Bathen soen ex uno et inter comunem plateam ex alio quos domum et ortum dictus Henricus de (dg: Orth) Orten dicto Jacobo de Wijel pro solutione dicti hereditarii census sex librarum et decem solidorum simul cum dicta pecia terre communiter die Mortel vocata ad pignus imposuit et jure hereditario firmiter obligavit prout in litteris #{in margine dextra:} et quem nunc ad se spectare dicebat# hereditarie vendidit Arnoldo Steijmpel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Jacobi olim sui avi et dicti quondam Gerardi van den Wijel sui patris et quorumcumque heredum dictorum quondam Jacobi et Gerardi deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum in die Barbare.

BP 1183 f 222r 02 wo 05-12-1403.

Arnoldus zv Henricus van den Perre verkocht aan Aleijdis Troijaes wv Walterus van Berze een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, dat 3 zester gerst groot is, in Veghel, tussen Willelmus zv Nijcholaus zvw Lambertus Ywijns soen van Vechel enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, gnd Kerijs Brake, 4 lopen rogge groot, in Veghel, tussen een gemene weg enerzijds en eertijds kv hr Adam van Berchen, nu voornoemde Nijcholaus, anderzijds, (3) 1½ bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd in die Hijntelt, tussen Albertus Zuermont enerzijds en Johannes zv Walterus van den Rullen anderzijds, (4) een huis, tuin en aangelegen akker van Egidius zv voornoemde Nijcholaus, in Veghel, ter plaatse gnd Davelaer, tussen Arnoldus van Vranckenvoert enerzijds en Elisabeth Peters anderzijds, (5) een streep land, in Veghel, ter plaatse gnd in die Davelaerssche Hoeve, tussen Anselmus Vriesen soen enerzijds en Theodericus Hannen soen anderzijds, welke pacht voornoemde Arnoldus gekocht had van voornoemde Nijcholaus zvw Lambertus Ywijns soen van Vechel en zijn zoon Egidius.

Arnoldus filius Henrici van den Perre hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo orto et pecia terre tria sextaria ordei annuatim in semine capiente sibi adiacente sitis in parochia de Vechel inter hereditatem Willelmi filii Nijcholai filii quondam Lamberti Ywijns soen de Vechel #ex uno# et inter comunem plateam ex alio atque ex pecia terre dicta Kerijs Brake quatuor lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita in dicta parochia inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem dudum liberorum domini Ade de Berchen (dg: militis) nunc ad dictum Nijcholaum spectantem ex alio atque ex uno et dimidio bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto in die Hijntelt inter hereditatem Alberti Zuermont ex uno et inter hereditatem Johannis filii Walteri van den Rullen ex alio atque ex domo orto et agro terre sibi adiacente Egidii filii Nijcholai predicti sitis in dicta parochia ad locum dictum Davelaer inter hereditatem Arnoldi de Vranckenvoert ex uno et inter hereditatem Elisabeth Peters ex alio item ex strepa terre sita in dicta parochia in loco dicto in die Davelaerssche Hoeve inter hereditatem Anselmi Vriesen soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Hannen soen ex alio quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure dictus Arnoldus erga prefatum Nijcholaum filium quondam Lamberti Ywijns soen de Vechel et Egidium eius filium emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Aleijdi Troijaes relicte quondam Walteri de Berze supportavit cum litteris et jure promittens super (dg: habita) omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Heijme

et Spijerinc datum in profesto Nijcholai.

BP 1183 f 222r 03 wo 05-12-1403.

Metta wv Arnoldus van der Eijckendonc maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan met goederen van wijlen Gerardus Roelen soen.

Solvit II grossos.

Metta relicta quondam Arnoldi van der Eijckendonc omnes venditiones et alienationes et obligationes quascumque factas cum bonis quondam Gerardi Roelen soen coram scabinis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 222r 04 wo 05-12-1403.

Johannes die Leenman zvw Henricus Danels soen verkocht aan Henricus zvw Bartholomeus Wickenvoert een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, aan hem behorend, van 3 bunder broekland, in Westilburg, ter plaatse gnd Dalem, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en kwv Johannes Coman van Riel anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel, aan hem behorend, van 5 bunder, deels weide en deels broekland, in Westilburg, ter plaatse gnd den Scoet, tussen kv Johannes Peijman enerzijds en Walterus die Wit anderzijds, van welke 3 resp. 5 bunder het resterende $\frac{3}{4}$ deel behoort aan Heijlwigis wv Johannes After dLoe en haar dochter Aleijdis, (3) $2\frac{1}{2}$ lopen roggeland van voornoemde verkoper, in Westilburg, ter plaatse gnd Rilaer, tussen Thomas Pier enerzijds en Ghibo zvw Johannes Pier anderzijds, (4) 2 lopen roggeland, in Westilburg, ter plaatse gnd aen den Bercdijc, tussen Johannes Mijs Meelman enerzijds en Henricus Peijman anderzijds, (5) 2 lopen land, in Westilburg, ter plaatse gnd in der Schiven, tussen voornoemde Henricus Peijman enerzijds en Matheus Maes Gheenkens soen anderzijds, (6) $1\frac{1}{2}$ lopen roggeland, in Westilburg, ter plaatse gnd in der Schiven, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en voornoemde Johannes Mijs Meelman anderzijds, reeds belast met grondcijnzen die uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel gaan van de 3 en '4 bunder.

Johannes (dg: Leenman) die Leenman filius quondam Henrici Danels soen hereditarie vendidit Henrico filio quondam Bartholomei Wickenvoert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam (dg: ex trib) quarta parte #ad se spectante# trium bonariorum paludis sitorum in parochia de Westilborch ad locum dictum Dalem inter hereditatem (dg: di) monasterii de Tongerlo ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Coman de Riel ex alio atque ex quarta parte #ad se spectante# quinque bonariorum partim pascue dicte weijden et partim paludis sitorum in dicta parochia in loco dicto den Scoet inter hereditatem liberorum Johannis Peijman ex uno et inter hereditatem Walteri die Wit ex alio et de quibus tribus et quinque bonariis relique 3 #quarte# partes ad Heijlwigem relictam quondam Johannis After dLoe et Aleijdem eius filiam spectant necnon ex duabus et dimidia lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis in dicta parochia ad locum dictum Rilaer inter hereditatem Thome Pier ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii quondam Johannis Pier ex alio atque ex duabus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia ad locum dictum aen den Bercdijc inter hereditatem Johannis Mijs Meelman ex uno et inter hereditatem #Henrici# (dg: Johannis) Peijman ex alio item ex duabus lopinatis terre sitis in dicta parochia in loco dicto in der Schiven inter hereditatem Henrici Peijman predicti ex uno et inter hereditatem Mathei Maes Gheenkens soen ex alio item ex una et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in parochia de loco predictis inter hereditatem monasterii de Tongerlo ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Mijs Meelman ex alio (dg: atque) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi ex dicta quarta parte dictorum trium et 'quatuor bonariorum